

Страховой сертификат

Дата выдачи «29» Декабря 2017 г.

Настоящим страховым сертификатом подтверждается факт предоставления страховой защиты в отношении указанного ниже имущества в соответствии с условиями Договора № I21- F34964 / I23- F34964 от 15.12.2016 года (далее по тексту «Договор страхования») на условиях, указанных ниже:

Номер Сертификата **P21-0000/F34964**

Страховщик

САО ЭРГО

Россия, 109028, Москва, набережная Серебряническая, д. 29;

ИНН 7815025049

Филиал САО ЭРГО в г. Санкт-Петербург

Фактический адрес: 197374, Санкт-Петербург, ул. Савушкина, д. 83, корп. 3, лит. А, БЦ «Антарес».

тел.: (812) 777-50-50;

Получатель: САО ЭРГО

Р/счет 4070 1810 3000 6000 9669

Филиал №7806 ВТБ 24 (ПАО) г. Санкт-Петербург

к/с 3010 1810 3000 0000 0811

ИНН / КПП 7815025049 / 783543001

БИК 044030811

Страхователь

АО "Реттиг Варме РУС"

Россия, 127550, г. Москва,

ул. Прянишникова, д. 23-А, офис 42.

ОГРН: 1027809215367

ИНН: 7825465360

КПП: 771301001

Р/сч. № 4070 2810 5020 0003 6811 в

АО "НОРДЕА БАНК" г. Москва

К/с № 3010 1810 9000 0000 0990,

БИК 044583990

Период страхования

с «01» Января 2018 г. по «31» декабря 2018 г. (365 дней)

Обе даты включительно, при условии оплаты страховой премии в порядке, предусмотренном Договором страхования.

Условия страхования

На условиях, изложенных в Договоре страхования, а также в Правилах комбинированного страхования имущества предприятий, утвержденных решением Правления ЗАО «ЭРГО Русь», протокол № 12 от 10.12.2013 г. и Правилах страхования гражданской ответственности изготовителей и продавцов товара, исполнителей работ (услуг), утвержденных решением Правления ЗАО «ЭРГО Русь», протокол № 2 от 19.02.2014 г.

Территория страхования

Российская Федерация, за исключением территорий р-ки Крым, Севастополя.

Страховые суммы (лимиты возмещения)

	Объект страхования	Страховая сумма, руб.
1	Имущественные интересы Страхователя, связанные с обязанностью в порядке, установленном гражданским законодательством РФ, возместить вред, причиненный жизни, здоровью и имуществу третьих лиц, в ходе эксплуатации им помещений, технологического, производственного или иного оборудования.	69 292 900,00
2	Объектом страхования являются имущественные интересы Страхователя, связанные с его обязанностью в порядке, установленном гражданским законодательством, Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей» и иными законодательными актами Российской Федерации, возместить вред (ущерб), нанесенный Выгодоприобретателю (потерпевшему лицу), вследствие недостатков изготовленного и реализованного Страхователем товара, а так же предоставлением недостоверной или неполной информации о товаре.	69 292 900,00
ВСЕГО:		69 292 900,00

Объем страхового покрытия

1. Страхование гражданской ответственности перед третьими лицами осуществляется согласно п.п. 4.4. Правил, а так же Приложением № 5 «Дополнительные условия по страхованию гражданской ответственности пред третьими лицами» к Правилам

2. Страхование гражданской ответственности изготовителей и продавцов товара осуществляется согласно Правил страхования гражданской ответственности изготовителей и продавцов товара, исполнителей работ (услуг) утвержденных решением Правления ЗАО «ЭРГО Русь», протокол № 2 от 19.02.2014 г.

Прочие условия страхования

В соответствии с положениями Договора страхования.

Настоящий Страховой сертификат составлен на основании Договора страхования от «15» Декабря 2017 года.

От Страховщика:

(по дов. № 2853 от 27.06.2017)

М.П.

/Соколов А.А./

